
UCHWAŁA NR XXI/540/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie zagospodarowania czołgu T-34 zlokalizowanego przy ulicy 
Powstańców Warszawy w Gliwicach przez Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych na potrzeby Muzeum 

Wojsk Lądowych w Bydgoszczy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz § 32 załącznika nr 2 do Statutu Miasta Gliwice „Regulamin Rady 
Miasta" (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2016 r., poz. 4722) na wniosek grupy radnych

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Zająć stanowisko negatywne wobec wszczętego postępowania w sprawie przekazania czołgu
T-34 do Muzeum Wojsk Lądowych w Bydgoszczy.

§ 2. Podjąć wszelkie działania zmierzające do uchylenia decyzji Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych.

§ 3. Zaopiniować pozytywnie pozostawienie czołgu T-34 w dotychczasowej lokalizacji.

§ 4. Przekazać uchwałę  Ministrowi Obrony Narodowej oraz Inspektoratowi Wsparcia Sił Zbrojnych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 20EFD603-8F73-499A-8C1D-E43F48023856. Podpisany Strona 1




